PAGE
2

[image: image1.png]

ЛУГАНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
двадцатая сессия
РЕШЕНИЕ

23 октября 2013                       г. Луганск                                                 № 20/39
О передаче имущества с баланса

ЛОКСТП «Лугансктеплокоммунэнерго»

Рассмотрев обращения Луганского областного коммунального специализированного теплоснабжающего предприятия «Луганск-теплокоммунэнерго» от 03.10.2013 № 15/42-1-533, ОБЛАСТНОГО КОММУНАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «КОМПАНИЯ «ЛУГАНСКВОДА» от 03.10.2013 № 18/628, Департамента жилищно-коммунального хозяйства и строительства облгосадминистрации от 07.10.2013 № 15/02-2665, учитывая решение постоянной комиссии областного совета по вопросам коммунальной собственности и использования природних ресурсов, руководствуясь п. 20 ч. 1 ст. 43, ч. 5 ст. 60, п. 10 раздела V Закона Украины
«О местном самоуправлении в Украине», решением областного совета от 27.04.2012 № 11/41 «Об отчуждении, списании и безвозмездной передаче имущества общей собственности территориальных громад сел, поселков, городов Луганской области», областной совет
РЕШИЛ:

1. Внести в решение областного совета от 27.04.2012 № 11/48
«О передаче имущества с баланса КП «ОБЛТЕПЛО» на баланс ОКП «УПРАВЛЕНИЕ АДМИНЗДАНИЙ», ЛОКУ «СПЕЦАВТОБАЗА» и внесении изменений в решения областного совета», следующие изменения:

- исключить цифру «3» из пункта 1 решения;

- исключить приложение 3.
2. Дать согласие на безвозмездную передачу с баланса Луганского областного коммунального специализированного теплоснабжающего предприятия «Лугансктеплокоммунэнерго» на баланс ОБЛАСТНОГО КОММУНАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «КОМПАНИЯ «ЛУГАНСКВОДА» имущества – грузового (ассенизационного) автомобиля ГАЗ-5312, 1988 года выпуска, инвентарный   № 31231,    регистрационный   № ВВ 2059 ВК,    первоначальной
стоимостью 19777,00 грн (девятнадцать тысяч семьсот семьдесят семь гривень 00 коп.), износ 100 %.
3. Луганскому областному коммунальному специализированному теплоснабжающему предприятию «Лугансктеплокоммунэнерго» совместно с ОБЛАСТНЫМ КОММУНАЛЬНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ «КОМПАНИЯ «ЛУГАНСКВОДА» осуществить необходимые мероприятия, связанные с приемом-передачей имущества, указанного в п. 2 данного решения; акт приема-передачи представить в управление по делам имущества и природных ресурсов исполнительного аппарата областного совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию областного совета по вопросам коммунальной собственности и использования природных ресурсов.

Председатель

областного совета

      В.Н. ГОЛЕНКО

PAGE